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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56417201G

2. Data e Regjistrimit 17/02/2005
3. Emri i Subjektit ENKLEJ.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 3 RAJONI  L. 28 NENTORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore 
2.Tregti me pakice e shumice, buke, produkte te bulmetit, 
tregti mishi, ushqim social, artikuj te ndryshem industrial, 
fruta-perime.Tregti artikuj elektrike, hidraulike,detergjente, 
kancelari , materiale ndertimi,pajisje elektro - shtepiake,pjese 
kembimi pajisje dhe vegla pune, rroba pune , gazi lengshem 
per gatim etj. Riparime te ndryshme hidraulike, 
elektrike.Sherbim operatori per hedhjen e faturave ne 
sistem.Sherbim pastrimi ambiente, zyra etj Tregtim me 
pakice e shumice e bukes, fruta-perimeve  dhe  te produkteve 
me origjine shtazore
Kiço Jatagani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2016                Deri: 05/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LauretaJatagani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KiçoJatagani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 80,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ENKLEJ.
Telefon: 0694877302  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027095-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/2005

Numri i Vendimit:32754, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-01-2005 Emri i subjektit:"ENKLEJ" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit: 17-01-2005 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Vlore, lagja " 28 Nentori" Rr. " 
Sadik Zotaj" Nr 1172 Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport dhe tregti me pakice 
dhe shumice te artikuijve te ndryshem industriale dhe ushqimore, elektroshtepiake, 
elektrike, pjese kembimi, materialeve te ndertimit si dhe transporti i tyre brenda dhe jashte 
vendit, restorant, bar, piceri, hoteleri, ushqim social etj. Perfaqesues ligjor: Kiço Jatagani 
Ortaket:Kiço Jatagani, Laureta Jatagani

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-14.12.2007 (183).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150800-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682962299")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me pakice dhe shumice te artikuijve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore, elektroshtepiake, elektrike, pjese kembimi, 
materialeve te ndertimit si dhe transporti i tyre brenda dhe jashte vendit, restorant, bar, 
piceri, hoteleri, ushqim social etj.")          u be            ("Tregeti me Pakice dhe Shumice 
Te produkteve Ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340598-01-10
Objekti ishte            ("Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore")          u 
be            ("1.Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti me 
pakice e shumice, buke, produkte te bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te 
ndryshem industrial, fruta-perime")         

Lista e Dokumenteve:

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628989-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kiço Jatagani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2005")            u be              ("02/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kiço Jatagani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608068F3-C583-4FE3-BA03-FB2B44FE0224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58CEA5-6E03-4F16-B03C-2BF4D608D98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A7FC6E-37C3-4476-A23C-90AB1EB5EAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5A786-BA22-46CB-8401-74EEB0540C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A615770-0516-4356-A14F-F6D2C2762641
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08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028977-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.02.2013 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("1.Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti 
me pakice e shumice, buke, produkte te bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te 
ndryshem industrial, fruta-perime")          u be            ("1.Tregeti me Pakice dhe 
Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti me pakice e shumice, buke, produkte te 
bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te ndryshem industrial, fruta-
perime.Tregti artikuj elektrike, hidraulike,detergjente, kancelari , materiale 
ndertimi,pajisje elektro - shtepiake,pjese kembimi pajisje dhe vegla pune, rroba pune 
, gazi lengshem per gatim etj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342673-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.01.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("1.Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti 
me pakice e shumice, buke, produkte te bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te 
ndryshem industrial, fruta-perime.Tregti artikuj elektrike, hidraulike,detergjente, kancelari 
, materiale ndertimi,pajisje elektro - shtepiake,pjese kembimi pajisje dhe vegla pune, rroba 
pune , gazi lengshem per gatim etj")          u be            ("1.Tregeti me Pakice dhe 
Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti me pakice e shumice, buke, produkte te 
bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te ndryshem industrial, fruta-
perime.Tregti artikuj elektrike, hidraulike,detergjente, kancelari , materiale 
ndertimi,pajisje elektro - shtepiake,pjese kembimi pajisje dhe vegla pune, rroba pune 
, gazi lengshem per gatim etj. Riparime te ndryshme hidraulike, elektrike.Sherbim 
operatori per hedhjen e faturave ne sistem.Sherbim pastrimi ambiente, zyra etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580859-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E7A66F-EEE9-4342-9617-D517640E9DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58386D7F-C37C-4FE1-884C-FD54BCF8909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58386D7F-C37C-4FE1-884C-FD54BCF8909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA2F326-6AEC-4481-9366-5AB9CA666026
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671562-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.10.2014, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682962299")          u be            ("0694877302")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777749-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110819-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD796C-11FB-4FCA-A24A-2EB0516E29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BC705E-D490-4D3E-ADE1-34B63DB48D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375D28FC-6988-4AF1-A7A6-3C56E175F971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD81F75-D756-4201-A8C7-EFFC3DC57062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26329B60-461E-4312-A406-EC67B4275520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602DD689-EF2F-4256-B020-2C421EBF540F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077082F6-8165-408E-A367-376BABAB3FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907D49E4-5AD2-4CBD-A417-7EA84341B95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DFB8BC-8134-47A8-BAB1-F1D4577938C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DFB8BC-8134-47A8-BAB1-F1D4577938C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B1ED17-42E8-4629-BD97-57DF34F17B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B1ED17-42E8-4629-BD97-57DF34F17B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E17731-4255-4EBB-8FCE-81F53B2BE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2D757C-2B2B-4264-8459-F29728765C74
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187042-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794309-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836978-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5036A56F-B17F-424A-9165-16F2CFC0497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5036A56F-B17F-424A-9165-16F2CFC0497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE335E57-E368-47DA-8FC3-B137EFFF478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CBFFE9-7479-470A-8076-63997862A9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ED6701-36BD-4DA5-942F-8829B70A4A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F0AC2-5E52-4F1C-9F48-8DC0BE3DC681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5F0AC2-5E52-4F1C-9F48-8DC0BE3DC681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A2345-6481-4588-A41C-6B2909D3D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6221E7-7F62-4EC6-98BC-E5178C6FE808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2B609-C0B3-48EA-8C25-4E9A61B16D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2B609-C0B3-48EA-8C25-4E9A61B16D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189F3A43-02CA-4E60-A29D-B7C6BD7B082C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85657750-C887-411A-A0D6-DDF71BE961D3
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02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913286-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bil viti 2009

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058643-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.12.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kiço Jatagani")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/2011")            u be              ("05/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kiço Jatagani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2016")            u be              ("05/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298646-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574082-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678917-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
21.02.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("1.Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti 
me pakice e shumice, buke, produkte te bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F1711D-5388-43B7-8090-9F44F478ACB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B919E-E6F5-45F8-AB0F-576CE5202F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8BC814-E328-4E6A-8DAF-68BFAA4EDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495240E-B27C-4FE0-AFB4-B395A14E0B5D
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ndryshem industrial, fruta-perime.Tregti artikuj elektrike, hidraulike,detergjente, kancelari 
, materiale ndertimi,pajisje elektro - shtepiake,pjese kembimi pajisje dhe vegla pune, rroba 
pune , gazi lengshem per gatim etj. Riparime te ndryshme hidraulike, elektrike.Sherbim 
operatori per hedhjen e faturave ne sistem.Sherbim pastrimi ambiente, zyra etj")          u be            
("1.Tregeti me Pakice dhe Shumice Te produkteve Ushqimore 2.Tregti me pakice e 
shumice, buke, produkte te bulmetit, tregti mishi, ushqim social, artikuj te ndryshem 
industrial, fruta-perime.Tregti artikuj elektrike, hidraulike,detergjente, kancelari , 
materiale ndertimi,pajisje elektro - shtepiake,pjese kembimi pajisje dhe vegla pune, 
rroba pune , gazi lengshem per gatim etj. Riparime te ndryshme hidraulike, 
elektrike.Sherbim operatori per hedhjen e faturave ne sistem.Sherbim pastrimi 
ambiente, zyra etj Tregtim me pakice e shumice e bukes, fruta-perimeve  dhe  te 
produkteve me origjine shtazore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825931-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178287-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AADA60-A9CA-4D6D-9F4F-DD5BBCE46090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5411BAE8-065C-41E2-BC2A-55B8189FE21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E2D42-B622-4AC4-9B01-9FD4F97E4E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E72C1-3197-4614-B72E-1891FA0C81DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C9B275-26A2-4A2D-ACFE-9CD35D886B81


9

Lista e Dokumenteve:
SHENIME  SHJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Enklej Destin.Fit.2019.pdf

Datë: 15/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDADECC-63BE-4151-8ED6-C5ACE1E3D404
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